
Vitry Sur Seine (Stade G. Peri)  le 08 avril 2018

Départementaux 77-91-92-94-95
123478

FSGT

150m / MIF (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 LANDRES Marine 273794 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 20''3

2 MALACKY Samuella 55512735 MIF /03 COM ARGENTEUIL 95 I-F 21''7

3 PELTAN Alix 335384 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 22''0

4 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 22''8

5 MAGNY Anael 176036 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 24''1

150m / MIM (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 LEBLANC Pierre 55499627 MIM /03 ESC XVEME 75 I-F 20''2

2 MESSINA Luigi 55728176 MIM /03 ESC XVEME 75 I-F 20''2

3 FOFANA Mody 530364 MIM /04 ES VITRY 94 I-F 22''7

4 FERAL Kelvin 55475606 MIM /04 ES VITRY 94 I-F 25''2

80m / TCC (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC
1 LANDRES Marine 273794 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 10''8

2 MESSINA Luigi 55728176 MIM /03 ESC XVEME 75 I-F 11''1

3 MALACKY Samuella 55512735 MIF /03 COM ARGENTEUIL 95 I-F 11''9

4 MAGNY Anael 176036 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 12''9

100m / CAF (08/04/2018)     Finale  1       Vent : NC
1 MAKENGO Isirene 531110 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 13''6 R4 746

2 NDAME Edwige Tracy 55679903 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 13''9 R6 705

3 GNAHORE Orlane 464156 CAF /02 ESC XVEME 75 I-F 14''3 D1 651

4 DIALLO Aissatou 55564332 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 14''6 D2 613

5 RIEHL Elisa 55039 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 15''0 D3 563

CISSE Salimata 55580391 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F DNS

100m / CAF (08/04/2018)     Série  1       Vent : NC
1 NDAME Edwige Tracy 55679903 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 13''9 q R6 705

2 CISSE Salimata 55580391 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F 14''6 q D8 154

3 RIEHL Elisa 55039 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 14''9 q D3 575

4 SELMANE Yousra 342496 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 16''3 D6 416

100m / CAF (08/04/2018)     Série  2       Vent : NC
1 MAKENGO Isirene 531110 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 14''0 q R6 691

2 GNAHORE Orlane 464156 CAF /02 ESC XVEME 75 I-F 14''4 q D2 638

3 DIALLO Aissatou 55564332 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 14''5 q D2 625

100m / CAM (08/04/2018)     Finale  1       Vent : NC
1 BIQUE Dylan 56385 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 11''0 IR2 853

2 MONCORGE Amaury 55752110 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 11''6 R2 697

3 NDIAYE Boubou 55749148 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 11''6 R2 697

4 ZENGA MULANDA William 55643602 CAM /01 COM ARGENTEUIL 95 I-F 12''0 R4 602

5 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 12''3 D1 535

MLIMI Hachim 55628415 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F DNS

100m / CAM (08/04/2018)     Série  1       Vent : NC
1 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 11''7 q R2 672

2 ZENGA MULANDA William 55643602 CAM /01 COM ARGENTEUIL 95 I-F 11''9 q R3 625

3 MLIMI Hachim 55628415 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F 12''0 q R4 602

4 TURINES Mylio 55681295 CAM /02 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 12''5 D2 493

5 DUCHENNE Myae 329005 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 13''1 D5 376

6 RONNE Ylann 55748875 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 13''4 D6 324

100m / CAM (08/04/2018)     Série  2       Vent : NC
1 BIQUE Dylan 56385 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 11''4 q R1 747

2 MONCORGE Amaury 55752110 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 11''6 q R2 697

3 NDIAYE Boubou 55749148 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 11''7 q R2 672

4 VERU Kelvin 203891 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 12''7 D3 452

5 AIT KACI ARAB Remy 55628328 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F 12''8 D4 433

6 HU Leon 55736631 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 13''6 D7 291
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100m / JS1F (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KEITA Nansa 147992 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 13''1 R2 818

2 MAOUCH Helia 55752817 S1F /97 ESC XVEME 75 I-F 13''6 746

3 CISSÉ Founé 55475612 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 14''9 D3 575

100m / TCM (08/04/2018)     Série  1       Vent : NC

1 DELAUNAY Alexandre 188341 JUM /99 ES VITRY 94 I-F 11''5 R1 722

2 USUREAU Pierre 55747219 JUM /00 ESC XVEME 75 I-F 12''3 D1 535

3 LOUBER Killian 464166 JUM /99 ESC XVEME 75 I-F 12''5 D2 493

4 BONNET Leo 55498535 JUM /00 ES VITRY 94 I-F 12''8 D4 433

5 ROIBU Leon 55548047 S1M /94 ESC XVEME 75 I-F 13''2 358

6 MOUKOURI ESSOME Kevin 55756061 S1M / ES VITRY 94 I-F 13''5 307

200m / CAM (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 23''3 R1 745

2 BIQUE Dylan 56385 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 23''7 R2 697

3 NDIAYE Boubou 55749148 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 24''1 R3 652

4 MONCORGE Amaury 55752110 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 24''7 R5 587

5 GRIMAULT Ulysse 54657 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 27''2 D5 351

6 RONNE Ylann 55748875 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 28''7 D7 239

200m / CAM (08/04/2018)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MLIMI Hachim 55628415 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F 23''0 IR4 781

2 ZENGA MULANDA William 55643602 CAM /01 COM ARGENTEUIL 95 I-F 24''7 R5 587

3 VERU Kelvin 203891 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 25''7 D2 485

4 AIT KACI ARAB Remy 55628328 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F 26''2 D3 438

5 DUCHENNE Myae 329005 CAM /02 ESC XVEME 75 I-F 27''0 D5 368

6 HU Leon 55736631 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 28''3 D7 267

200m / JUM (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DELAUNAY Alexandre 188341 JUM /99 ES VITRY 94 I-F 23''8 R2 686

2 LOUBER Killian 464166 JUM /99 ESC XVEME 75 I-F 25''9 D2 466

3 BONNET Leo 55498535 JUM /00 ES VITRY 94 I-F 26''3 D3 429

4 USUREAU Pierre 55747219 JUM /00 ESC XVEME 75 I-F 26''7 D4 393

5 EMONIERE Sylvain 55736634 JUM /99 ES VITRY 94 I-F 28''3 D7 267

200m / TCF (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KEITA Nansa 147992 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 26''2 IR3 894

2 NDAME Edwige Tracy 55679903 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 28''9 R4 722

3 MAKENGO Isirene 531110 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 29''4 R5 692

4 DIALLO Aissatou 55564332 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 31''1 D2 595

5 RIEHL Elisa 55039 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 31''3 D2 584

200m / TCF (08/04/2018)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MAOUCH Helia 55752817 S1F /97 ESC XVEME 75 I-F 27''9 783

2 DARE-MEER Maria 55747222 CAF /02 ESC XVEME 75 I-F 29''9 R6 662

3 CISSE Salimata 55580391 CAM /01 ESC XVEME 75 I-F 30''0 D8 159

4 MARMIN Jade 322666 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 31''5 D3 573

5 SELMANE Yousra 342496 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 34''1 D8 441

200m / S1V3M (08/04/2018)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ROIBU Leon 55548047 S1M /94 ESC XVEME 75 I-F 26''8 385

2 MOUKOURI ESSOME Kevin 55756061 S1M / ES VITRY 94 I-F 27''5 327

3 LOTTIER Pascal 55552159 V3M /58 MA ST CYR 78 I-F 30''8 D8 118

4 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 34''2 D8 11

400m / TCC (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 DARE-MEER Maria 55747222 CAF /02 ESC XVEME 75 I-F 69''8 R6 614

2 STEVENOT Jean-pierre 28787 V2M /62 MA ST CYR 78 I-F 71''4 D8 93

3 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 79''5 D8 4
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800m / TCC (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 HOUANOU Samuel 55652225 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 2'06''3 R2 625

2 DASSE Gauthier 55628361 JUM /00 ESC XVEME 75 I-F 2'24''5 D4 292

3 GRIMAULT Ulysse 54657 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 2'27''7 D5 247

4 EMONIERE Sylvain 55736634 JUM /99 ES VITRY 94 I-F 2'30''2 D6 214

5 MARMIN Jade 322666 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 2'51''5 D3 420

1 000m / TCC (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 LEBLANC Pierre 55499627 MIM /03 ESC XVEME 75 I-F 3'33''7 97

2 FOFANA Mody 530364 MIM /04 ES VITRY 94 I-F 3'34''2 94

3 MESSINA Luigi 55728176 MIM /03 ESC XVEME 75 I-F 3'42''9 48

4 BARON Angele 55560154 MIF /04 ESC XVEME 75 I-F 3'48''8 397

5 SENTUBERY Emma 335391 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 3'57''7 330

6 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 4'01''7 302

7 PELTAN Alix 335384 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 4'06''3 272

1 500m / TCC (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 CESAR Jean-benoit 166962 V2M /66 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 5'10''0 D5 228

2 FAURE Amelie 447802 S2F /82 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 5'11''0 705

3 EMONIERE Sylvain 55736634 JUM /99 ES VITRY 94 I-F 5'26''4 D7 139

4 DESHAYES Michel 65661 V2M /60 ES VITRY 94 I-F 6'33''3 D8

5 CHANTEUR Claudine 447784 VEF /67 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F 6'39''1 D6 267

6 GOHIER Christian 55597318 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 7'29''1 D8

3 000m / TCM (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 KHATTABI Mourad 65191 S1M /96 COM ARGENTEUIL 95 I-F 10'13''5 420

2 DESHAYES Michel 65661 V2M /60 ES VITRY 94 I-F 13'32''5 D8 6

Hauteur / TCC (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 SEH BOUM Abel 660338 S2M /82 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 1m60 492
1m551m50 1m60 1m65

o xxxxxo-

2 SENTUBERY Julie 335392 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 1m30 461
1m301m25 1m35

o xxxxxo

3 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 1m25 409
1m301m25

xo xxx

STEVENOT Jean-pierre 28787 V2M /62 MA ST CYR 78 I-F DNS

SOUFFOU Amel 55703562 JUF / MONTMAGNY SPORT ATHLETISME 95 I-F DNS

MARCELIN Sidney 673721 JUM / MONTMAGNY SPORT ATHLETISME 95 I-F DNS

Longueur / MVF (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 LANDRES Marine 273794 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 4m34 (NC) 587
3m65 4m25 4m34 4m00 NC 4m30 4m01

2 MALACKY Samuella 55512735 MIF /03 COM ARGENTEUIL 95 I-F 4m03 (NC) 517
3m63 3m64 X 4m03 X 3m95

3 PELTAN Alix 335384 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 3m98 (NC) 505
3m87 3m66 3m85 3m70 3m68 3m98

4 FUSIBAY Camille 55681338 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 3m00 (NC) 287
X X X 3m00 2m86 2m65

1 CISSÉ Founé 55475612 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 4m25 (NC) D2 566
4m25 X 4m18 3m79 4m09 4m07

2 DIALLO Aissatou 55564332 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 3m91 (NC) D4 490
3m89 X 3m91 X 3m90 X

3 MAKENGO Isirene 531110 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 3m85 (NC) D4 476
3m39 3m68 3m85 3m83 X X

4 NDAME Edwige Tracy 55679903 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 3m75 (NC) D5 454
3m75 3m72 3m68 3m40 3m21 X

SOUFFOU Amel 55703562 JUF / MONTMAGNY SPORT ATHLETISME 95 I-F DNS (NC)
DNS
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Longueur / CJSM (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 DELAUNAY Alexandre 188341 JUM /99 ES VITRY 94 I-F 5m89 (NC) R4 689
5m74 5m69 5m78 5m75 5m89 5m78

2 BIQUE Dylan 56385 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 5m75 (NC) R5 661
5m34 5m39 5m75 X X X

3 BONNET Leo 55498535 JUM /00 ES VITRY 94 I-F 4m96 (NC) D4 501
4m10 X 4m92 4m87 4m96 4m75

4 GRIMAULT Ulysse 54657 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 4m55 (NC) D6 420
X X 4m55 X X 4m53

TURINES Mylio 55681295 CAM /02 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F DNS (NC)

MARCELIN Sidney 673721 JUM / MONTMAGNY SPORT ATHLETISME 95 I-F DNS (NC)

Triple Saut / MVF (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 MAGNY Anael 176036 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 5m97 (NC) 219
5m97 5m92 5m60 5m88 5m43 4m78

1 KEITA Nansa 147992 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 11m28 (NC) IR1 801
11m28 11m05 11m15 10m17 11m09 X

Triple Saut / CJSM (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 KEITA Omar 324482 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 11m68 (NC) R6 587
11m56 11m68 10m69 11m40 X

2 RONNE Ylann 55748875 CAM /02 ES VITRY 94 I-F 9m62 (NC) D6 377
X X 9m55 8m90 8m52 9m62

Poids (3 Kg) / MCVF (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 GNAHORE Orlane 464156 CAF /02 ESC XVEME 75 I-F 9m84 R5 531
8m699m84 9m19 8m70 7m55 8m52

2 PELTAN Alix 335384 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 8m41 443
8m048m41 6m99 7m45 7m16 7m88

3 MALACKY Samuella 55512735 MIF /03 COM ARGENTEUIL 95 I-F 7m16 366
6m676m27 7m16 6m65 6m52

4 SELMANE Yousra 342496 CAF /02 ES VITRY 94 I-F 5m74 D7 279
5m44X 5m68 5m40 5m46 5m74

5 RIEHL Elisa 55039 CAF /01 ES VITRY 94 I-F 5m14 D8 242
5m144m79 4m87 4m95 4m72 5m06

Poids (3 Kg) / V3M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 LOTTIER Pascal 55552159 V3M /58 MA ST CYR 78 I-F 12m28 658
X12m00 12m14 12m28 X 12m18

2 GOHIER Christian 55597318 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 9m83 512
9m208m11 9m78 9m59 9m83 9m28

3 FERAILLE Christian 65668 V3M /51 ES VITRY 94 I-F 8m99 462
8m607m74 8m46 8m99 8m69 X

Poids (4 Kg) / JS1S2F (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 PELTAN Ester 183272 JUF /00 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 6m56 D4 329
5m935m28 5m32 5m52 6m56 6m54

2 KEITA Oumou 55573553 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 6m04 D5 297
6m045m16 6m00 X X X

3 CISSÉ Founé 55475612 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 5m85 D6 286
X5m63 5m48 5m85 5m65 X

Poids (4 Kg) / MV2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 FERAL Kelvin 55475606 MIM /04 ES VITRY 94 I-F 4m54 199
3m263m99 3m97 3m92 3m34 4m54

Poids (5 Kg) / CV1M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 VERU Kelvin 203891 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 7m93 D6 399
7m587m08 7m93 X 7m29 7m47

Poids (6 Kg) / JS2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 SEH BOUM Abel 660338 S2M /82 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 9m10 469
8m068m47 8m10 8m65 9m10 8m69
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Disque (0.8 Kg) / MCV1V2F (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 OMAM Victoire 55717539 V2F /60 MA ST CYR 78 I-F 21m30 322
21m30X 18m44 19m74 17m74 X

2 SENTUBERY Emma 335391 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 14m36 194
13m20X 14m36 8m96 X

3 VALLEE Eloise 456696 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 14m21 192
12m0512m83 14m10 14m21 X X

Disque (1.0 Kg) / JSF (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 KEITA Oumou 55573553 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 20m03 D4 298
20m0314m14 17m37 15m84 17m36 14m65

Disque (1.0 Kg) / V3M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 LOTTIER Pascal 55552159 V3M /58 MA ST CYR 78 I-F 36m78 614
X36m78 X X X X

Disque (1.2 Kg) / MV2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 CHASSIER Melvin 518341 MIM /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 14m06 192
14m0611m29 X X 13m28 12m81

Disque (1.5 Kg) / CV1M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 VALLEE Alexis 183291 CAM /01 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 25m91 D4 411
XX 25m91 X 24m45 X

2 VALLEE Christophe 348154 V1M /71 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 19m32 289
X16m15 19m32 X X X

Disque (1.7 Kg) / JS2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 SEH BOUM Abel 660338 S2M /82 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 20m94 319
18m2117m25 X X 18m22 20m94

LACROIX Guillaume 334724 S2M /82 COURIR POUR LE PLAISIR 75 I-F DNS
-- - - - -

Marteau (3 Kg) / MV1V2F (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 PELTAN Alix 335384 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 29m49 436
28m41X X 29m49 29m10 X

2 SENTUBERY Julie 335392 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 15m20 191
14m8014m27 X 14m47 12m40 15m20

Marteau (3 Kg) / V3M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 LOTTIER Pascal 55552159 V3M /58 MA ST CYR 78 I-F 50m35 713
46m14X 47m41 50m35 X X

2 FERAILLE Christian 65668 V3M /51 ES VITRY 94 I-F 24m98 318
X23m36 24m24 24m98 24m64 24m80

Marteau (6 Kg) / JS2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 SEH BOUM Abel 660338 S2M /82 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 24m74 315
23m4024m74 X 24m01 23m28 X

Javelot (500 G) / MV1V2F V3M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 MALACKY Samuella 55512735 MIF /03 COM ARGENTEUIL 95 I-F 16m70 243
13m63X 16m70 15m92 X 15m17

2 SENTUBERY Emma 335391 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 15m14 214
XX 13m84 14m65 15m14 13m70

3 MESSIAS PACHECO Flavie Sar 55572358 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 14m38 200
14m0911m65 14m38 13m97 13m11 X

4 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 14m19 131
12m0310m63 11m85 X 14m19 X

5 SENTUBERY Julie 335392 MIF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 13m05 175
13m0512m63 10m34 X X 11m69

Javelot (600 G) / CJS1S2F (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 PELTAN Ester 183272 JUF /00 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 20m74 D4 317
17m06X 17m38 18m92 19m48 20m74

2 KEITA Oumou 55573553 JUF /00 ES VITRY 94 I-F 9m70 D8 114
9m70X 8m52 8m97 X 7m65

Javelot (600 G) / MV2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 STEVENOT Jean-pierre 28787 V2M /62 MA ST CYR 78 I-F 26m69 307
X26m69 X X X X
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Javelot (700 G) / CV1M  (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 TURINES Mylio 55681295 CAM /02 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 28m70 D6 336
X28m70 X X 16m88 24m61

2 HU Leon 55736631 CAM /01 ES VITRY 94 I-F 15m92 D8 155
15m35X X 15m92 X 12m07

Javelot (800 G) / JS1S2M (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 SEH BOUM Abel 660338 S2M /82 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 21m07 228
X21m07 19m68 15m56 X X

1 000m  Marche / MIF (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 FUSIBAY Camille 55681338 MIF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 I-F 7'12''0

2 MAGNY Anael 176036 MIF /04 ES VITRY 94 I-F 7'27''8

3 000m  Marche / TCM (08/04/2018)     Finale  directe 1

1 PANNETIER Roger 55526570 V3M /53 MA ST CYR 78 I-F 18'36''3 607
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